INGREDIENTS POUR 4 PORTIONS

PREPARATION

250¢g
100 g
1

100 g
60g¢g
700 ml

300 g

150 g
150¢g

QimiQ Sauce Base

Oignon(s), coupé fin

Gousse(s) d’ail

Pommes de terre, coupé en petits dés
Beurre

Bouillon de légumes

Sel et poivre

Sarriette, fraichw, finement hachées
Haricots verts, grossiérement coupé

Haricots verts, blanchie
Lard, coupé en dés
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QimiQ AVANTAGES

e Consistance onctu
de main

euse en un tour

e Réduit la formation de peau
¢ No content maintained

@

&

simplement



	TITLE NOT MAINTAINED IN THIS LANGUAGE
	QimiQ AVANTAGES
	INGRÉDIENTS POUR 4 PORTIONS
	PRÉPARATION


